
Strana 1 (2) 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO MIOS21201155 ZE DNE 26.03. 2021 
 UZAVŘENÉ PODLE § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB. OBČANSKÝ ZÁKONÍK,  

V PLATNÉM ZNĚNÍ 
(dále jen Dodatek) 

 

Smluvní strany 

 
Objednatel:  Město Mnichovo Hradiště                          
se sídlem:   Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
zastoupený:   Mgr. Ondřej Lochman, starosta 
IČ:     00238309 
DIČ:   CZ00238309 
Bankovní účet: 2627181/0100, Komerční banka, a.s. 
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxxx 
 email: xxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:   Metrostav Infrastructure a.s.  
se sídlem:   Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČ:   242 04 005 
DIČ:   CZ24204005 
zastoupen:  xxxxxxxx, předseda představenstva,  

xxxxxxxx, místopředseda představenstva 
tel. / email:  266 018 461 
stavbyvedoucí zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „zhotovitel“) 

1. 

Předmět Dodatku 
 

Předmětem Dodatku jsou více a méně práce k veřejné zakázce na stavební práce vedené 

pod názvem „Rekonstrukce ulic na Habeši 1. etapa – ulice Husova, Mnichovo Hradiště“. 

2. 

Vyjádření více a méně prací 

 

Předmětné více práce spočívají zejména v provedení třívrstvého souvrství živičného krytu 

včetně úpravy ložné plochy a skutečně provedeném rozsahu odvodnění. Méněpráce 

spočívají zejména v neprovedení původně plánovaného jednovrstvého souvrství živičného 

krytu, změnách výměr zakrytí kabelových vedení dle skutečné situace po jejich odkrytí a ve 

využití stávající dostatečné podkladové vrstvy v plochách křižovatek.  

 

3. 

Doba plnění 

 

Termín plnění uvedený v čl. V. odstavec 1. smlouvy se prodlužuje o 20 kalendářních dní 

z důvodů nevhodných klimatických podmínek během provádění stavby.  

 

4. 

Cena díla 

 

1. Celkový souhrn víceprací představuje: 

1 394 128,42 Kč bez DPH 

1 686 895,39 Kč včetně DPH 
 



Strana 2 (2) 

2. Celkový souhrn méněprací představuje: 

1 118 954,92 Kč bez DPH 

1 353 935,45 Kč včetně DPH 

 

3. Celková cena díla upravená tímto dodatkem činí: 

Cena dle smlouvy o dílo: 4 399 979,67 Kč 
Cena dle dodatku č. 1:    275 173,50 Kč  
Celková cena za dílo: 4 675 153,17 Kč bez DPH 

5 656 935,34 KČ včetně DPH 

5. 

Platební podmínky 

 

Platební podmínky dle původní Smlouvy o dílo se nemění. 

6. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

smluvní strana obdržela po jednom vyhotovení.   

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek včetně jeho příloh přečetly, s obsahem 

souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

3. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva včetně jejích příloh a 
případných dodatků, při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, může být bez 
jakéhokoliv omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.  

4. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této Smlouvě, 
kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních 
údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, v platném znění, a Objednatel má tedy mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat 
osobní údaje v této Smlouvě obsažené. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu 
v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zveřejní Objednatel.   

5. Tento Dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Příloha: Rozpočet víceprací a méněprací 

 

V Mnichově Hradišti dne 14.09.2021 V Praze ………………..2021 

Za objednatele: 

 

…………………………………………. 

Za zhotovitele: 

 

…………………………………………. 

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D.  
starosta 

xxxxxxxxxxxxx 
předseda představenstva 

 
       ………………………………………….. 
       xxxxxxxxxxxxxx 
       Místopředseda představenstva 


